SPECIFICHE TECNICHE

Performance Level

Numero max di colpi

Tensione e frequenza

Potenza in ingresso

Capacita di foratura nell'acciaio
Capacita di foratura nel legno
Capacita di foratura nel calcestruzzo
Energia del colpo

EAN

Fonte di alimentazione

Pressione del suono

Grado d'incertezza (K) potenza di rumore
Grado d'incertezza (K) vibrazione
Potenza del suono

Livello vibrazioni (scalpellatura)

Livello vibrazioni (foratura con percussione nel

calcestruzzo)

PRESTAZIONI ELEVATE

5150 IPM

220-240V /50-60 Hz

850 W

13 mm

40 mm

26 mm

28J

8719643000774

Rete elettrica (con cavo)

92 dB

3dB

1.5 m/s?

103 dB

13.6 m/s?

11.5 m/s?



