SPECIFICHE TECNICHE

Performance Level	PRESTAZIONI ELEVATE
Numero max di colpi	5150 IPM
Tensione e frequenza	220-240 V / 50-60 Hz
Potenza in ingresso	850 W
Capacità di foratura nell'acciaio	13 mm
Capacità di foratura nel legno	40 mm
Capacità di foratura nel calcestruzzo	26 mm
Energia del colpo	2.8 J
EAN	8719643000774
Fonte di alimentazione	Rete elettrica (con cavo)
Pressione del suono	92 dB
Grado d'incertezza (K) potenza di rumore	3 dB
Grado d'incertezza (K) vibrazione	1.5 m/s²
Potenza del suono	103 dB
Livello vibrazioni (scalpellatura)	13.6 m/s²
Livello vibrazioni (foratura con percussione nel calcestruzzo)	11.5 m/s²